

Phụ lục 1:

DANH MỤC VĂN BẢN BAN HÀNH TỪ THÁNG 01-05/06/2026

KẾ HOẠCH

1. Kế hoạch số 02KH-UBND ngày 06/1/2026 Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026
2. Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 28/1/2026 Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính nhà nước xã Đại Sơn năm 2026.
3. Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 27/1/2026 Tổ chức thực hiện phong trào thi đua “Cả nước thi đua đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số” và “Bình dân học vụ số” năm 2026.
4. Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 30/1/2026 về việc áp dụng, duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân xã Đại Sơn năm 2026;
5. Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 25/2/2026 KẾ HOẠCH Kiểm tra xử lý công vụ, cải cách hành chính năm 2026 trên địa bàn xã Đại Sơn
6. Kế hoạch số 03/KH-HĐSKKN ngày 25/2/2026 KẾ HOẠCH Triển khai thực hiện việc đăng ký, viết và công nhận đề tài, sáng kiến kinh nghiệm trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026
7. Kế hoạch 03/KH-UBND ngày 07/01/2026 kế hoạch kiểm tra, rà soát, xử lý văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026
8. Kế hoạch 07 /KH-UBND ngày 07/01/2026 Kế hoạch thực hiện công tác kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026
9. Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 09/01/2026 Kế hoạch thực hiện công tác rà soát văn bản quy phạm pháp luật trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026
10. Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 09/01/2026 Kế hoạch công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026
11. Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 09/01/2026 Kế hoạch thực hiện công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật trên địa bàn xã Đại Sơn
12. Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 10/01/2026 Kế hoạch triển khai, thực hiện Quyết định số 27/2025/QĐ-TTg ngày 04/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, đặc khu đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn xã Đại Sơn
13. Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 15/01/2026 Kế hoạch triển khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý cho người khuyết tật thuộc diện được trợ giúp

- pháp lý trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026 KH số 46/KH-UBND ngày 04/02/2026
14. Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 15/02/2026 Kế hoạch triển khai công tác quản lý thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn xã Đại Sơn năm 2026.
 15. Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 24/02/2026 Kế hoạch triển khai thi hành Luật Trưng trợ tư pháp về dân sự trên địa bàn xã Đại Sơn
 16. Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 03/03/2026.
 17. Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 03/03/2026 Kế hoạch triển khai thi hành Luật Thi hành án hình sự năm 2025 trên địa bàn xã Đại Sơn
 18. Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 13/1/2026 Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật, hòa giải ở cơ sở, chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn xã năm 2026
 19. Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 20/05/2026; BC 261/BC-UBND về kiểm tra rà soát VB QPPL ngày 08/05/2026; Cv 1072 về việc rà soát danh mục VB QPPL trong lĩnh vực trọng tâm ngày 08/05/2026
 20. Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 26/2/2026 kế hoạch công tác thi đua, khen thưởng gắn với thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2026
 21. Kế hoạch số 121 ngày 21/11/2025 kế hoạch thực hiện chính sách tinh giản biên chế năm 2026 theo quy định tại Nghị định số 154/2024/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ.

CÔNG VĂN

1. CV 77/UBND-VP V/v triển khai truyền thông, phổ biến các Luật, Nghị quyết được Quốc hội khóa XV thông qua tại Kỳ họp thứ 10 ngày 03/03/2026
2. Công văn 107/UBND-VHXXH công văn ngày 14/1/2026 V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số 53/2025/NQ-HĐND ngày 11/12/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố
3. Công văn số 316/UBND-VHXXH ngày 09/2/2026 Về việc sử dụng thẻ cán bộ, công chức, viên chức
4. Công văn số 1019/UBND-VHXXH ngày 04/5/2026 V/v đôn đốc việc thực hiện chế độ báo cáo cải cách hành chính định kỳ năm 2026
5. Công văn số 1286/UBND-TTPVHCC ngày 25/5/2026 V/v tiếp tục thực hiện nhiệm vụ công tác cải cách thủ tục hành chính và đảm bảo các tiêu chí “Chính quyền thân thiện”
6. Công văn số 1146/UBND-TTPVHCC ngày 14/5/2026 V/v thực hiện nhiệm vụ công tác cải cách thủ tục hành chính và đảm bảo các tiêu chí “Chính quyền thân thiện”
7. Công văn số 848/UBND-VHXXH ngày 13/4/2026 về tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trên địa bàn xã Đại Sơn
8. Công văn số 1231/UBND-VHXXH ngày 21/5/2026 V/v làm sạch dữ liệu hồ sơ về CBCCVC trên CSDLQG về CBCCVC

QUYẾT ĐỊNH

1. Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 31/1/2026 QUYẾT ĐỊNH Ban hành “Chính sách chất lượng”, “Mục tiêu chất lượng” và Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng năm 2026 thuộc Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Ủy ban nhân dân xã Đại Sơn.
2. Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 31/1/2026 Về việc ban hành Danh mục hồ sơ công việc năm 2026
3. Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 28/1/2026 Về việc bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công
4. Quyết định số 1034/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 Về việc bổ nhiệm Phó trưởng Phòng Văn hóa- Xã hội
5. Quyết định số 622/QĐ-UBND ngày 08/6/2026 Về việc phê duyệt bản mô tả công việc, khung năng lực vị trí việc làm cán bộ, công chức cơ quan Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Đại Sơn.

THÔNG BÁO

1. **THÔNG BÁO số 07/TB-UBND ngày 26/1/2026** Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND xã tại Hội nghị tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2025 và triển khai nhiệm vụ năm 2026
2. Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND xã số 10/TB-VP ngày 30/01/2026;
3. Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND số 22/TB-VP ngày 13/3/2026;
4. Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND số 27/TB-VP ngày 01/4/2026;
5. Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND số 42/TB-VP ngày 30/4/2026;
6. Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND số 53/TB-VP ngày 02/6/2026;
7. Thông báo số 106/TB-UBND ngày 15/4/2026 Về việc kiểm tra công tác thực thi công vụ, cải cách hành chính năm 2026
8. Thông báo số 122/TB-ĐKT ngày 24/4/2026 về Kết luận kiểm tra công tác thực thi công vụ, cải cách hành chính năm 2026 tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã